РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.04.2012

                              № 11
с. Николаевка

О предоставлении муниципальной

преференции

На основании п.4, 12 части 1 статьи 19 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, учитывая предварительное согласие федеральной антимонопольной службы по Алтайскому краю, Николаевский сельский Совет депутатов Поспелихинского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Предоставить муниципальную преференцию обществу с ограниченной ответственностью «Коммунальщик» в виде передачи в безвозмездное пользование без проведения торгов котельной № 13 с оборудованием и теплотрассой и котельной № 14 с оборудованием и теплотрассой в с. Николаевка  для обеспечения теплоснабжением объектов социальной сферы с. Николаевка  сроком на 3 года.

2. Размер муниципальной помощи, предоставляемой ООО «Коммунальщик» составляет 157320 (сто пятьдесят семь тысяч триста двадцать) рублей.

3. Настоящее решение разместить на информационных стендах Администрации Николаевского сельсовета.

4. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и социальной политике.

Глава сельсовета

 О.В. Бойко

Обнародовано на стендах в Администрации Николаевского сельсовета в с. Николаевка и пос. Гавриловский  21.04.2012